EDITAL N.º 014/2016

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO QUADRO

PERMANENTE DE PESSOAL DO MUNICÍPIO DE CAMAPUÃ/MS

MARCELO DUAILIBI, PREFEITO MUNICIPAL DE CAMAPUÃ, Estado de Mato Grosso do Sul no uso de

suas atribuições, torna público, o resultado das Provas Práticas do Concurso Público de Provas e Títulos para

provimento de cargos pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal do Município de Camapuã/MS, conforme segue.

1. DO RESULTADO:

1.1. O resultado das Provas Práticas, realizadas em 16 de outubro de 2016, encontra-se no Anexo único deste Edital.

CAMAPUÃ/MS, 17 DE OUTUBRO DE 2016.

MARCELO DUAILIBI
Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO AO EDITAL N.º 014/2016 – RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS

CARGO: ELETRICISTA

N.INSC NOME RESULTADO

208246 EDGAR APARECIDO GALARÇA DIAS INAPTO

207966 JOSE RODRIGO DIAS INAPTO

213128 MANOEL LUCENA MARANHÃO NETO INAPTO

212958 RONIVON PEREIRA DOS SANTOS INAPTO

211157 VILMAR SOBRINHO NOGUEIRA APTO

211812 WALTER FERREIRA DE JESUS AUSENTE

CARGO: MECÂNICO

N.INSC NOME RESULTADO

212993 EDEVALDE MEDEIROS MACHADO APTO

213508 JEFERSON CAMARGO BERCO DE OLIVEIRA APTO

210088 MARCOS EDILSON FERREIRA DE CARVALHO APTO

212986 ROSEMI INÁCIO DE PORTO APTO

CARGO: MOTORISTA - SAMU

N.INSC NOME RESULTADO

209258 ADRIELSO ALVES CAETANO APTO

213047 AMARILDO MIRANDA AQUINO AUSENTE

207893 ANDERSON VIEIRA DOS REIS APTO

212786 CLAUDINEI BARBOSA NOGUEIRA APTO

213619 CLEDIVALDO LEMES PAIXAO APTO

213534 DACIO FERREIRA DA CUNHA AUSENTE

211648 DALCI OLIVEIRA DE MAGALHAES APTO

209443 DIEGO MOURA DA SILVA APTO

210514 ELIOMAR DE LIMA ROCHA APTO

212601 JEAN ALVES DA SILVA APTO

207388 JOACIR GARCIA RODRIGUES APTO

210611 JOAO ARLEY PEREIRA DA COSTA APTO

213298 JOAO MARCOS BRUNETTO FRANCA APTO

210570 LUIZ GUSTAVO ARAUJO FERREIRA AUSENTE

211015 MARCOS DO CARMO PEREIRA APTO

210295 SILVANO DE OLIVEIRA APTO

207777 THIAGO ALVES VASCONCELOS APTO

210983 THIAGO GAUTO ROA APTO

211898 TIAGO DE SOUZA APTO

CARGO: MOTORISTA

N.INSC NOME RESULTADO

210734 CLAUDIOMAR RODRIGUES OLIVEIRA APTO

213000 EDIMAR MOREIRA CONEGUNDES INAPTO

208016 EDIMAR TOMAZ SILVA MARTINS APTO

213414 EDIVALDO GOMES DOS SANTOS APTO

213244 EDIVALDO OLIVEIRA BORGES INAPTO

210751 EMERSON FERREIRA NOGUEIRA APTO

213573 EVANDRO GRAEFF APTO

212750 FERNANDO DA SILVA PEREIRA APTO

212388 JOÃO VICENTE ROCHA ALVES AUSENTE

208536 MARCIO AMORIM PEREIRA APTO

211569 MARCOS ANTÔNIO PEREIRA AUSENTE

210292 NESTOR OLIVEIRA DE PAULA APTO

211978 RONALDO MENDONCA PEREIRA APTO

212717 VALMIR REZENDE DE SOUSA APTO

213681 WAGNER SAUL AMORIM DA SILVA APTO

213618 WIGUINY OLIVEIRA BARBOSA APTO

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

N.INSC NOME RESULTADO

212416 ANDRÉ WOLNEI DA SILVA NASCIMENTO INAPTO

213373 FABIO DA SILVA APTO

213597 FELLIPPE AUGUSTO MACHADO DOS SANTOS INAPTO

208290 GUSTAVO NOGUEIRA DA SILVA APTO

212963 JOSÉ CARLOS ALVES MELQUIADES INAPTO

211174 JUNIOR DE ARAUJO SILVA AUSENTE

210869 OSCAR CHAGAS DE OLIVEIRA APTO

212890 RICARDO ALEXANDRE ROCHA RIBEIRO INAPTO

207404 ROBERT WILLAS PEDRO ALVES AUSENTE

207779 VAGNER LUIS JORGE APTO

207411 VANDERLEI TEÓFILO DE SOUZA AUSENTE

213408 WILTON DA CUNHA MELO JUNIOR APTO